L
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1646—1647 Varjak Andrds; 1650 Keviezky Jdnos; 1655 Szentkirdlyi
Sebestyén; 1660—1661 K Lllay Mihdly; 1664—1667 Kéllay Mihdly;
1668—1672 Madardsz M’uton 1672—1676 Fodor Jdnos; 1676 Kinizsi
Jdnos; 1677 Hoffmann Gyijrgy, 1678 Kinizsi Jdnos; 1679—1683 Vida
Andrds; 1683 Kassay Istvdn; 1684—1686 Feja Ddvid; 1686—1688
Demeczky Mihdly; 1688 Vida Andrds; 1689—1691 Lengyel Ferencsz;
1691—1694 Grasz Jdnos; 1694 Vass Gdspdr; 1695 Grasz Jdnos;
1696—1698 Vass Gdspdr; 1698-—1701 Grasz Jénos; '1702 Lukatsik
Gybrgy; 1703 Gybry Ferencz; 1704—1707 Lukatsik Gyorgy; 1707—
1709 Szent-Mdrtonyi Imre; 1709—1712 Vanesay Istvin; 1712 Komd-
romy Gyorgy; 1713—1718 Rdez Mdrton; 1718—1726 Vancsay Istvdn:
1726—1729 Korponay Ferenez; 17"9—1731 Vancsay Istvdn; 1731—1733
Thurzé Jdnos; 1733 Vancsay Istvdn; 1734—1736 Korponay Ferencz;
1736—1740 Demeczky Ldszld; 1740—1744 Korponay Ferencz; 1744—
1746 Berczik Istvdn; 1747—1749 Demeczky Laszlé; 1749—1756 Ber-
czik Istvdn; 1756 —1760 Dubniczay Séndor; 1760—1767 Berczik Istvdn;
1767—1769 Dubniczay Sdndor; 1769—1771 Berczik Istvdn; 1771—1786
Klesztinszky Jézsef; 1786 Dobay Ddniel; 1787—1792 Bdnyay Mihdly
és Stehovits Istvdn; 17931796 Stehovits Istvdn ¢és Bdnyay Mihdly;
1797 Bényay Mihdly; 1798—1800 Polinszky Jz’mos;llSOl Sihulszky Ja-
kab; 1802—1815 Krausz Ferencz; 1815 Berczik Imre; 1816—1820 Dobay
Déniel; 1820—1823 Spernahovits Ferencz; 1823 —1835 Fischer Kéroly;
1835—1846 Feddk Jdnos; 1846-—1847 Baranyay Istvdn; 1848—1849
Rimanéezy Ferencz. A vdrosi birdsdg megsziintével, a f6birdi hatalom
1850-ik év october 14-¢(n megbzuntetett Az 1860-ik évi october 20-dn
kelt csdszari oklevél kivetkeztében, s az 1848-ik évi torvény értelmében
véghez vitt vdrosi tisztujitds alkalmdval Czité Ddniel 1861-ik évi januar
24-én fébirénak megvdlasztatik.
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1.

Stephanus Dei gratia Rex, Primogenitus Illustris Regis Ungariae, Dux
Transylvanus. Omnibus, praesentem paginam intnentibus, salutem in eo,
qui Regibus dat salutem. Cum in multitndine plebis honor Regum atten-
datur, et accrescat; merito Regiae covenit sublimitati, ad enm confluentes,
libertatibus, seu donativis stabilire. Hine est, quod quidem ad universo-
rum praesentium, posterorumgque notitiam harum serie volumus pervenire,
quod Nos attendentes fidelitatem Samphleben, et Obl, dictorum hospitum
Nostrorum de Cassa, quandam terram, Superior Cassa nuncupatam , super
qua quidam homines, videlicet Gallus, Petrus, Theodorus et eorum,
cognati residebant, praenominatis virls Samphleben, et Obl, ut ex hoe
iidem ad obsequendum Nobis habiliores, promptioresque; redderentur, de
Regia liberalitate contulimus, ad ipsis, et eorum haeredibus, haeredam-
que suceessoribus, perpetno possidendam, sub tali libertate quod iidem, et eo-
rum haeredes Nobis pro censu praefatae terrae in festoS. Georgii dimidium
Fertonem auri boni annnatim solvere tanebuntur. Volumus siquidem, quod tam
ipsi; quam eorum haeredes ab exercitu, et jurisdictione communitatis castri
sint [ enitus absoluti: Sive ipsi, et ad eos pertinentes coram Judice eorum,
quem elegerint, juxta libertatem, et consvetudinem caeterorum hospitum, si
opus fuerit, debeant convenire. In praefatae itaque terrae corporalem
possessionem praenominatos viros per fidelem horninem Nostrum Tekus
Comitem de Saarns Anthoritate Regia fecimus introdmci.  Cnjus terrae
metae, quemadmodum idem Tekus Comes Nobis retulit, hoc ordine dis-
tinguuntur: Prima meta ‘incipit a flavio Hernad, ubi est meta terrea
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juxta aquam ab occidente; ibique per modicum spatium transit paludem
nomine Blathan, deinde directe - eundo cadit in rivalum Chermele, per
quem vadit superius ex parte terrae -hospitum de Cassa usque ad magnam
sylvam per magnum spatium, et pervenit ad locum, ubi exit de dicto
rivulo circa limites terrae Dionisii, et cognatorum suorum, et vadit ad
Berech (Berek) ad montem. Per illum deinde montem in metis descen-
dit in rivalum Pistrung Potok nuncupatum, et per ipsum rivulum veni-
endo cadit in praefatum fluvium Hernad, et per illam aquam descendens
pervenit ad priorem metam, ubi fuit incepta, ibique terminatur. Et ut
haec a Nobis facta donatio, sen libertatis collatio perpetuo perseverat,
ne¢ unquam id per quempiam in irritum valeat revocari, praesentes
praedictis viris concessimus literas, duplicis sigilli munimine roboratas.
Datum per manus Magistri Benedicti, Aulae Nostrae Cancellarii, Prae-
positi Scibiniensis. Anno Domini 1261.

5 21 B

Ladislaus  Dei gratia Hungariae Dalmatiac, Croatiae, Lodomeriae,
Cumaniae, Bulgariaeque Rex omnibus Christi Fidelibus, praesens scrip-
tum inspecturis Salutem in vero salutis Largitore. Ad universorum mnoti-
tiam harum serie volumus pervenire, quod Samphleben et ODbl fideles
hospites nostri de Cassa ad nostram accedentes praesentiam exhibuerunt
Nobis Privileginm Stephani Serenissimi Regis Hungariae, pie memoriae
Patris nostri Charissimi  super collatione ejusdeni Terrae superior Cassa
vocatae confectum petentes cum Instantia a nostra Majestate, ut idem
ratum habere, nostroque dignaremur Privilegio confirmare, Cujus quidem
tenor talis est: Stephanus Dei gratia Rex primogenitus Illustris Regis
Hungariae, Dux Transylvanus, omnibus etc. vide diplomam sub I Hos
itaque justis et legitimis Petitionibus Samphleben et Obl Hospitum. Nost-
rorum - praedictorum  benevolo anime acquiescentes, ut tenemur dictum
Privileginm. Ejusdem Charissimi Patris Nostri de verbo ad verbum non
rasum, non ecancellatim, nec in aligua sui parte vielatum praesentibus
msertum  Nostrorum  Privilegiornm munimine duximus @ confirmandum.
In ‘cujus rei- mermoriam, firmitatemque perpetuam praesentes concessimus
Literas  Sigilli Nostri dupplicis munimine roboratas. Datum per Manus
Magistri Benedicti Sanctae Strigoniensis ' Ecclesiae Electi, perpetuique
Comitis Loci ejusdem praepositi Budensis; et Aulae nostrae vice Cancellavii
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Dilecti et fidelis Nostri Anno Domini. 1273, Regni autem Nostri anno
tertio, undeeimo Callendas Julii Veneralibus pariter Stephano Collocensi,
et Joanne Spalatensi Archiepiscopis, Philippo Vaciensi, Aulae charissimae
consortis Nostrae Cancellario. Jol Quinque-Ecclesiensi, Timotheo Zagra-
biensi, Lodomerio. Varadiensi, Dionisio Jaurinensi, Andrea Agriensi,
Georgio Csanadiensi, Petro Veszprimiensi, et Petro Transylvano Episcopis
Ecclesias Dei feliciter gubernantibus, Nicolao Vajvoda, Judice Curiae
Nostrae  Joachimo Magistro Tavernicorum  Nostrorum  Comite . de Pylis,
Matheo Vajveda Transylvano, Joanne Bano totius Slavoniae, Rainoldo
Magistro Dapiferorum, Nostrorum Bano de Zerino, Gregorio Comite Si-
meghiensi, Dionisio Magistro Tavernicorum Domiinae Reginae Chlarissimae
Consortis Nostrae Comite Szaladiensi Michaele Comite Nitriensi, Gregaei
Comite de Baranya, Tiba Comite Tolnensi, et aliis quam pluribus Comita-
tus Regni tenentibus, et honores inpendentibus.

11I.

Martinus Episcopus servus servorum Dei Ven. fratri Archi-Episcopo
et dilectis filiis Praeposito et Cantori Strigoniensi salutem et apostolicam
Benedictionem ! Conquestus est nobis Arnoldus Rector Ecclesiae ' St. Elisa-
bethae de Cassa, quod commendator et fratres hospitalis’' St. Joannis
Jerosolymitani de regali Alba Veszprimiensis Dioecensis super hospitali
pauperum villae de Cassa eidem Ecclesiac ab antiquo adnexo quibusdam
reditibus et rebus allis injuriantur eidem, ideoque’ discretioni' vestrae ‘de
utriusque partis Procuratornm assensu per apostolica seripta mandamus
quatenus partibus eonvocatis audiatis cansam et apellatione remota fine
debito decidatis, facientes quod decrevistis per censmram Ecclesiasticam
obtemperari; testes autem qui fuerint nominati”si se ' contra ‘odio et
timore subtraxerint censura simili appellatione  cessante cogatis veritati
testimonium perhibere, quodsi non ommes his exequendis potuerint inter-
esse, tamen frater Archi-Episcope cum eorum altero nihilominus exequatis.
Datum apud urbem Veltre nonis Maji Pontificatus nostri Anno tertio 1285,

IV.

Omnibus  Christi Fidelibus tam praesentibus, quam {ututis praesens
seriptum inspecturis Capitulum  Eecclesiae Agriensis 'salutem in omnium
Salvatore. Ad universornm  motitiam - harum serie | volumus | pervenire.

— 206 —

Quod cum nos Arnoldum Plebanum, et Universitatem Civum de Cassa
super decimis frugum, vini et aliarum minutarnm rerum coram  Venera-
bili Patre Domino Ludovico Archi-Episcopo Strigoniensi Judice a Sede
Apostolica delegato ordine Judiciario convenissemus, et causa coram Ipso
diutius fuisset inter nos, et praefatum Plebanum et Cives agitata tandemn
mediante Venerabili Patre Domino nostro Andrea Dei Gratia Episcopo
Agriensi propter Bonum pacis et Concordiae inter nos ex una parte, et
inter ipsum Plebanum et Cives, ab altera taliter exstitit ordinatum. Quod
nos omnes praedictas Decimas tam frugum, quam vini, et aliarnm rerum
minutarum ex consensu, et bene placito ipsins Domini nostri Episcopi
reliquimus Eidem Arnoldo Plebano, et suis successoribus Jure perpetuo
pacifice, et quiete possidendas, exceptis decimis de Terris superiori Cassa,
Lubyna, et Gurbuch vocatis, quas Parochiani Ipsius Plebani colunt,
provenientibus, quae solummodo ad nos pertinent pleno Jure salva tamen
quarta debita ipsi Plebano, et ipse Arnoldus Plebanus pro eisdem Deei-
mis assumpsit nobis solvere annuatim in Festo Beati Georgii Martiris
Agriae coram Homine Ipsius Domini nostri Episcopi quindecim marcas
in argento mercimoniali bono cum pondere Budensi ea obligatione inter-
posita , quod si ipse, vel illius successores terminum omitterent in solvendo,
duplum solvere. tenerentur, si vero a solutione ipsius pecuniae omnino
cessarent, excommunicationis sententiam incurrerent, ipso facto, et insuper
praedictae decimae in Jus, et proprietatem nostram sine omni strepitu
Judieii devolvi deberent perpetuo possidendae. In cujus rei Testimonium
praesentes concessimus Litteras sigilli nostri munimine roboratas, prae-
sentibus tamen Magistro Stephano Praeposito, Paulo Lectore, Mathia
Cantore, Nicon Custode, Martino de Pacha, Simone de Zemplin, Egidio
de Ungh, Dominico de Heves, Petro de Kemay Archi Diaconis, et aliis
multis Anno Domini 1292. Regnante Andrea Dei gratia Illustri Rege
Hungariae, Ludovico Strigoniensi, Joanne Collocensi Archi Episcopis et
Domino nostro wvenerabili Patre Andrea Dei gratia Episcopo Agriensi
existentibus.

V.

Nos  Andreas Dei Gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae,
Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque Rex. Omnibus
Christi Fidelibus ~ Fraesentem Paginam inspeeturi Salutem in Domino
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sempiternam. Fervor Fidelitatis eximiae, et Obsequiorum Merita subditornm,
Corda Regum, et Principum attrahunt, inducunt, et invitant, ut iis qui
servitiis Dominicis se immiscent, condignae remunerationis Stipendia at-
tollantur. Proinde ad Universorum notitiam tenore Paesentium volumus per-
venire. Quod quia Hannus Filius Comitis Herbordi de Cassa Comes Camerae
Nostrae suis Fidelitatibus, et obsequiorum meritis coram Nostrae Majes-
tatis oculis meruit mﬁlhphmter commendari, Nosque ipsius servitia pie-
tatis Oculis intuentes, volentesque ipsius Fidelitatibus, et obsequiis aliquali
remunerationis antidoto obviare, Sylvam inter Civitates Nostras de Gel-
nuchbana, et de Cassa situata, seu existente ad Nostram manum immediate
spectantem desertam, ac indensam inter duos Fluvios Misla, et Chernula
vocatas existente usque ad Fluvios Bela, et Kis-gelnuch nuncupatos prout
ad Nostram Regiam pertinet Majestatem Eidem Comiti Hanus, et per
Eum suis Haeredibus, Haeredumque suorum successoribus contulimus, et
tradidimus  jure perpetuo, et inrevocabiliter possidendam. Et eundem
Comitem Hannus in corporalem possessionem dictae Sylvae, et Terrae
per Comitem Feldricnm Castellanum nostrum de Potok sub Testimonio
Capituli Agriensis fecimus introduci. In Cujus rei memoriam, firmitatem-
que perpetnam praesentes concessimus Duplicis Sigilli  Nostri Muni-
mine roboratas. Datum per Manus Venerabilis Patris Domini Theodori
Dei Gratia Episcopi Jaurinensis dilicti ac fidelis Nostri Aulae Nostrae
Vice Cancellarii Anno Domini Millesimo Ducentesimo Nonagesimo Septimo,
Regni antem Nostri Anno Septimo: